
OK002  

Uchwała nr  4/P/11 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa   

z dnia  26 października 2011 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu pracy, regulaminu 

wynagradzania oraz regulaminu gospodarowania środkami 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 
 

Na podstawie art. 1042§ 2 oraz art. 772 Kodeksu pracy oraz art. 8 ust. 2 ustawy z 
dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Schemat organizacyjny Krajowego Biura Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
stanowiący załącznik do regulaminu pracy Krajowego Biura Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 2 tygodni 
od dnia podania go do wiadomości pracowników Krajowego Biura Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Zobowiązuje się Prezesa Krajowej Rady do podania schematu organizacyjnego, o 
którym mowa w § 1, do wiadomości pracownikom Krajowego Biura Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


